ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2010 года N 2323

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОЗЕРА УФИМСКОЕ И ЕГО ОХРАННОЙ ЗОНЫ"

     Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 31
марта 2009 года N 1597 "Об утверждении границ памятника природы Челябинской
области озера Уфимское и его охранной зоны" (Южноуральская панорама, 2009, 15
апреля) следующие изменения:

     1) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:

     "2-1. Утвердить перечень координат характерных точек границ памятника природы
Челябинской области озера Уфимское и его охранной зоны (приложение 3).";

     2) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

     "4. Предложить Правительству Челябинской области и органам местного
самоуправления Карабашского городского округа внести изменения в соответствующие
документы территориального планирования в части отображения в них границ памятника
природы Челябинской области озера Уфимское и его охранной зоны.";

     3) дополнить приложением 3 (приложение).

     Председатель

     Законодательного Собрания

     Челябинской области

В.В.МЯКУШ

Приложение
к постановлению

Законодательного Собрания
Челябинской области

от 27 мая 2010 г. N 2323

"Приложение 3
к постановлению

Законодательного Собрания
Челябинской области

ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК границ памятника природы

Челябинской области озера Уфимское и его охранной зоны
Перечень координат характерных точек границы памятника природы Челябинской

области озера Уфимское

      Номер

 точки

Координаты  От точки

 до точки

Длина,

 м

Дирекционный угол

 X  Y

1  2  3  4  5  6

1  647210,50  2242269,18  1 - 2  12,50  90 град. 48 мин. 25 сек.

2  647210,32  2242281,67  2 - 3  15,08  115 град. 31 мин. 16 сек.

3  647203,83  2242295,28  3 - 4  7,50  90 град. 44 мин. 43 сек.

4  647203,73  2242302,78  4 - 5  12,55  85 град. 19 мин. 09 сек.

5  647204,76  2242315,29  5 - 6  10,30  76 град. 47 мин. 02 сек.

6  647207,11  2242325,31  6 - 7  9,10  57 град. 26 мин. 45 сек.

7  647212,01  2242332,99  7 - 8  7,93  71 град. 40 мин. 45 сек.

8  647214,50  2242340,52  8 - 9  16,20  90 град. 49 мин. 09 сек.

9  647214,27  2242356,71  9 - 10  9,62  114 град. 43 мин. 47 сек.

10  647210,25  2242365,45  10 - 11  18,77  127 град. 46 мин. 53 сек.

11  647198,75  2242380,28  11 - 12  30,20  156 град. 21 мин. 17 сек.

12  647171,08  2242392,40  12 - 13  31,99  150 град. 23 мин. 15 сек.

13  647143,26  2242408,20  13 - 14  9,79  140 град. 48 мин. 24 сек.

14  647135,68  2242414,39  14 - 15  43,70  127 град. 36 мин. 47 сек.

15  647109,01  2242449,01  15 - 16  61,44  124 град. 23 мин. 25 сек.

16  647074,30  2242499,71  16 - 17  19,52  130 град. 35 мин. 45 сек.

17  647061,60  2242514,53  17 - 18  24,37  146 град. 21 мин. 03 сек.

18  647041,31  2242528,04  18 - 19  58,54  169 град. 05 мин. 16 сек.

19  646983,84  2242539,12  19 - 20  64,07  169 град. 05 мин. 16 сек.

20  646920,93  2242551,25  20 - 21  15,81  162 град. 22 мин. 21 сек.

21  646905,86  2242556,03  21 - 22  35,97  156 град. 10 мин. 07 сек.

22  646872,96  2242570,56  22 - 23  7,96  141 град. 51 мин. 09 сек.

23  646866,70  2242575,48  23 - 24  10,31  166 град. 47 мин. 47 сек.

24  646856,67  2242577,84  24 - 25  18,10  147 град. 17 мин. 41 сек.

25  646841,43  2242587,62  25 - 26  15,81  162 град. 20 мин. 17 сек.

26  646826537 2242592,41  26 - 27  8,03  142 град. 23 мин. 28 сек.

27  646820,01  2242597,31  27 - 28  11,48  168 град. 11 мин. 38 сек.

28  646808,77  2242599,66  28 - 29  25,80  158 град. 01 мин. 13 сек.

29  646784,85  2242609,32  29 - 30  9,99  180 град. 47 мин. 04 сек.

30  646774,85  2242609,18  30 - 31  25,58  169 град. 32 мин. 44 сек.

31  646749,69  2242613,83  31 - 32  20,15  173 град. 39 мин. 14 сек.

32  646729,66  2242616,05  32 - 33  40,06  177 град. 14 мин. 04 сек.

33  646689,65  2242617,99  33 - 34  47,20  185 град. 08 мин. 45 сек.

34  646642,64  2242613,75  34 - 35  53,15  185 град. 08 мин. 45 сек.

35  646589,70  2242608,99  35 - 36  25,22  175 град. 22 мин. 22 сек.

36  646564,56  2242611,02  36 - 37  27,59  175 град. 22 мин. 23 сек.

37  646537,06  2242613,25  37 - 38  9,15  164 град. 55 мин. 04 сек.

38  646528,22  2242615,63  38 - 39  73,77  180 град. 52 мин. 44 сек.

39  646454,46  2242614,50  39 - 40  7,90  162 град. 22 мин. 23 сек.

40  646446,93  2242616,89  40 - 41  16,26  130 град. 33 мин. 43 сек.

41  646436,36  2242629,24  41 - 42  0,23  27 град. 13 мин. 00 сек.

42  646436,56  2242629,34  42 - 43  27,09  143 град. 18 мин. 34 сек.

43  646414,84  2242645,53  43 - 44  19,82  146 град. 04 мин. 00 сек.

44  646398,39  2242656,59  44 - 45  67,76  147 град. 16 мин. 46 сек.

45  646341,49  2242693,39  45 - 46  32,88  162 град. 54 мин. 50 сек.

46  646310,06  2242703,05  46 - 47  26,57  172 град. 35 мин. 24 сек.

47  646283,72  2242706,47  47 - 48  23,92  186 град. 47 мин. 21 сек.

      48  646259,97  2242703,64  48 - 49  11,55  192 град. 48 мин. 43 сек.

49  646248,70  2242701,08  49 - 50  20,75  205 град. 52 мин. 09 сек.

50  646230,04  2242692,03  50 - 51  24,69  211 град. 11 мин. 59 сек.

51  646208,91  2242679,24  51 - 52  34,99  215 град. 26 мин. 52 сек.

52  646180,41  2242658,95  52 - 53  31,05  224 град. 06 мин. 31 сек.

53  646158,12  2242637,34  53 - 54  13,66  203 град. 37 мин. 51 сек.

54  646145,60  2242631,86  54 - 55  15,89  204 град. 08 мин. 13 сек.

55  646131,10  2242625,36  55 - 56  0,40  181 град. 15 мин. 11 сек.

56  646130,70  2242625,35  56 - 57  21,94  202 град. 26 мин. 38 сек.

57  646110,42  2242616,98  57 - 58  20,15  210 град. 34 мин. 16 сек.

58  646093,07  2242606,73  58 - 59  19,78  199 град. 01 мин. 43 сек.

59  646074,36  2242600,28  59 - 60  22,81  190 град. 23 мин. 32 сек.

60  646051,93  2242596,16  60 - 61  72,75  184 град. 49 мин. 25 сек.

61  645979,43  2242590,04  61 - 62  47,66  177 град. 48 мин. 06 сек.

62  645931,81  2242591,87  62 - 63  33,90  174 град. 21 мин. 13 сек.

63  645898,07  2242595,21  63 - 64  40,15  177 град. 22 мин. 48 сек.

64  645857,96  2242597,04  64 - 65  23,82  183 град. 41 мин. 55 сек.

65  645834,19  2242595,51  65 - 66  24,22  192 град. 43 мин. 07 сек.

66  645810,57  2242590,17  66 - 67  10,07  188 град. 12 мин. 20 сек.

61  645800,60  2242588,74  67 - 68  40,75  198 град. 39 мин. 28 сек.

68  645761,99  2242575,70  68 - 69  21,50  216 град. 20 мин. 07 сек.

69  645744,66  2242562,96  69 - 70  10,67  226 град. 11 мин. 13 сек.

70  645737,28  2242555,26  70 - 71  41,18  235 град. 41 мин. 15 сек.

71  645714,06  2242521,24  71 - 72  24,69  240 град. 23 мин. 32 сек.

72  645701,86  2242499,78  72 - 73  11,92  252 град. 12 мин. 27 сек.

73  645698,22  2242488,43  73 - 74  9,01  237 град. 05 мин. 08 сек.

74  645693,33  2242480,87  74 - 75  80,15  260 град. 10 мин. 07 сек.

75  645679,64  2242401,89  75 - 76  53,78  270 град. 47 мин. 47 сек.

76  645680,39  2242348,12  76 - 77  30,09  266 град. 14 мин. 46 сек.

77  645678,42  2242318,10  77 - 78  50,23  276 град. 37 мин. 40 сек.

78  645684,22  2242268,20  78 - 79  47,39  283 град. 12 мин. 52 сек.

79  645695,05  2242222,06  79 - 80  11,13  296 град. 55 мин. 21 сек.

80  645700,09  2242212,14  80 - 81  53,46  287 град. 12 мин. 23 сек.

81  645715,91  2242161,07  81 - 82  9,01  304 град. 29 мин. 08 сек.

82  645721,01  2242153,64  82 - 83  34,05  288 град. 14 мин. 01 сек.

83  645731,66  2242121,30  83 - 84  18,99  293 град. 42 мин. 58 сек.

84  645739,30  2242103,91  84 - 85  20,24  292 град. 33 мин. 01 сек.

85  645747,06  2242085,22  85 - 86  37,10  303 град. 35 мин. 33 сек.

86  645767,59  2242054,32  86 - 87  15,20  351 град. 21 мин. 10 сек.

87  645782,61  2242052,04  87 - 88  25,77  14 град. 56 мин. 35 сек.

88  645807,51  2242058,68  88 - 89  9,10  327 град. 30 мин. 04 сек.

89  645815,18  2242053,79  89 - 90  11,58  283 град. 17 мин. 27 сек.

90  645817,84  2242042,53  90 - 91  18,77  307 град. 46 мин. 56 сек.

91  645829,34  2242027,69  91 - 92  20,60  346 град. 45 мин. 47 сек.

92  64584940  2242022,97  92 - 93  21,45  340 град. 20 мин. 54 сек.

93  645869,60  2242015,76  93 - 94  9,02  327 град. 07 мин. 08 сек.

94  645877,17  2242010,87  94 - 95  16,48  352 град. 04 мин. 37 сек.

95  645893,50  2242008,60  95 - 96  15,34  346 град. 52 мин. 40 сек.

96  645908,44  2242005,11  96 - 97  64,85  350 град. 51 мин. 33 сек.

97  645972,47  2241994,81  97 - 98  33,87  356 град. 34 мин. 07 сек.

      98  646006,28  2241992,78  98 - 99  10,03  30 град. 43 мин. 25 сек.

99  646014,91  2241997,91  99 - 100  8,89  8 град. 33 мин. 02 сек.

100  646023,69  2241999,23  100 - 101  15,84  19 град. 34 мин. 55 сек.

101  646038,62  2242004,54  101 - 102  27,47  24 град. 50 мин. 58 сек.

102  646063,54  2242016,08  102 - 103  10,31  14 град. 49 мин. 39 сек.

103  646073,51  2242018,72  103 - 104  27,61  6 град. 12 мин. 11 сек.

104  646100,95  2242021,70  104 - 105  16,08  322 град. 21 мин. 24 сек.

105  646113,69  2242011,88  105 - 106  30,11  336 град. 17 мин. 00 сек.

106  646141,25  2241999,77  106 - 107  20,23  339 град. 02 мин. 54 сек.

107  646160,15  2241992,54  107 - 108  39,94  328 град. 35 м ин. 07 сек.

108  646194,23  2241971,72  108 - 109  24,81  320 град. 03 мин. 12 сек.

109  646213,25  2241955,79  109 - 110  30,26  331 град. 06 мин. 40 сек.

110  646239,75  2241941,17  110 - 111  18,69  341 град. 06 мин. 22 сек.

111  646257,43  2241935,12  111 - 112  24,84  343 град. 14 мин. 25 сек.

112  646281,22  2241927,96  112 - 113  22,90  351 град. 30 мин. 27 сек.

113  646303,86  2241924,57  113 - 114  24,21  348 град. 53 мин. 48 сек.

114  646327,62  2241919,91  114 - 115  17,74  356 град. 53 мин. 35 сек.

115  646345,33  2241918,95  115 - 116  19,07  349 град. 19 мин. 50 сек.

116  646364,07  2241915,42  116 - 117  16,30  0 град. 48 мин. 13 сек.

117  646380,37  2241915,65  117 - 118  9,14  344 град. 54 мин. 15 сек.

118  646389,19  2241913,27  118 - 119  36,29  0 град. 58 мин. 03 сек.

119  646425,48  2241913,88  119 - 120  75,90  10 град. 16 мин. 47 сек.

120  646500,17  2241927,43  120 - 121  41,31  14 град. 47 мин. 46 сек.

121  646540,11  2241937,98  121 - 122  17,85  25 град. 38 мин. 45 сек.

122  646556,20  2241945,70  122 - 123  14,04  11 град. 27 мин. 52 сек.

123  646569,96  2241948,49  123 - 124  16,94  17 град. 57 мин. 24 сек.

124  646586,08  2241953,71  124 - 125  27,02  22 град. 32 мин. 05 сек.

125  646611,03  2241964,07  125 - 126  13,92  11 град. 07 мин. 01 сек.

126  646624,69  2241966,75  126 - 127  35,78  25 град. 34 мин. 23 сек.

127  646656,96  2241982,20  127 - 128  27,98  27 град. 33 мин. 42 сек.

128  646681,77  2241995,15  128 - 129  48,60  35 град. 14 мин. 36 сек.

129  646721,47  2242023,19  129 - 130  15,93  39 град. 41 мин. 20 сек.

130  646733,73  2242033,37  130 - 131  30,76  27 град. 27 мин. 03 сек.

131  646761,02  2242047,54  131 - 132  13,03  17 град. 16 мин. 18 сек.

132  646773,46  2242051,41  132 - 133  16,86  27 град. 14 мин. 20 сек.

133  646788,45  2242059,13  133 - 134  20,64  15 град. 06 мин. 03 сек.

134  646808,37  2242064,50  134 - 135  34,80  21 град. 50 мин. 10 сек.

135  646840,68  2242077,45  135 - 136  9,99  0 град. 47 мин. 04 сек.

136  646850,67  2242077,59  136 - 137  9,01  34 град. 32 мин. 08 сек.

137  646858,10  2242082,70  137 - 138  28,49  16 град. 02 мин. 38 сек.

138  646885,48  2242090,57  138 - 139  21,44  7 град. 29 мин. 50 сек.

139  646906,74  2242093,37  139 - 140  20,66  26 град. 01 мин. 19 сек.

140  646925,31  2242102,43  140 - 141  27,43  44 град. 01 мин. 41 сек.

141  646945,03  2242121,50  141 - 142  28,59  29 град. 25 мин. 40 сек.

142  646969,93  2242135,54  142 - 143  158,85  34 град. 18 мин. 06 сек.

143  647101,15  2242225,06  143 - 144  8,77  45 град. 49 мин. 45 сек.

144  647107,26  2242231,35  144 - 145  17,47  31 град. 02 мин. 25 сек.

145  647122,22  2242240,35  145 - 146  31,22  29 град. 29 мин. 33 сек.

146  647149,40  2242255,73  146 - 147  19,82  19 град. 19 мин. 37 сек.

147  647168,10  2242262,29  147 - 148  12,56  6 град. 17 мин. 41 сек.

      148  647180,58  2242263,66  148 - 149  8,80  9 град. 19 мин. 00 сек.

149  647189,26  2242265,09  149 - 1  21,63  10 град. 53 мин. 56 сек.

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны памятника природы

Челябинской области озера Уфимское

       Номер

 точки

Номер

 узловой,

 поворотной

 точек

Координаты  От

 точки

 до

 точки

Длина,

 м

Дирекционный

угол

  X  Y

1  2  3  4  5  6  7

1  1 пов. 647251,78 2242417,69 1 - 2  243,03  139 град. 48 мин.

15 сек.

2  2 пов. 647066,15 2242574,55 2 - 3  161,33  163 град. 03 мин.

21 сек.

3   646911,82 2242621,56 3 - 4  156,88  163 град. 03 мин.

21 сек.

4  3 пов. 646761,75 2242667,28 4 - 5  148,45  180 град. 22 мин.

13 сек.

5   646613,31 2242666,32 5 - 6  142,95  180 град. 22 мин.

12 сек.

6  4 пов. 646470,36 2242665,40 6 - 7  222,01  147 град. 49 мин.

49 сек.

7  5 пов. 646282,44 2242783,61 7 - 8  124,81  211 град. 14 мин.

50 сек.

8   646175,73 2242718,86 8 - 9  133,93  211 град. 14 мин.

51 сек.

9  6 пов. 646061,23 2242649,39 9 - 10  314,21  181 град. 18 мин.

23 сек.

10  7 пов. 645747,10 2242642,22 10 - 11  206,42  231 град. 29 мин.

22 сек.

11  8 пов. 645618,57 2242480,70 11 - 12  279,69  273 град. 55 мин.

06 сек.

12  9 пов. 645637,68 2242201,66 12 - 13  232,32  294 град. 15 мин.

08 сек.

13  10 пов. 645733,10 2241989,85 13 - 14  694,05  348 град. 36 мин.

48 сек.

14  11 пов. 646413,49 2241852,82 14 - 15  256,77  15 град. 45 мин. 55

сек.

15  12 пов. 646660,60 2241922,59 15 - 16  313,20  24 град. 33 мин. 34

сек.

16  13 пов. 646945,47 2242052,77 16 - 17  401,47  30 град. 26 мин. 32

сек.

17  1,2 узл. 647291,59 2242256,18 17 - 1  166,35  103 град. 50 мин.

48 сек.

     Примечание. Определение координат характерных точек границ памятника природы
Челябинской области озера Уфимское и его охранной зоны осуществляется с
использованием картографического метода с точностью, соответствующей точности
государственных топографических карт М 1:25000. Погрешность определения координат
характерных точек указанных границ составляет в среднем 10 - 12 м.".